Nom
HERVAS
TRINEL
LAPEZE
BUTON
FOURGASSIE
ROUCH
FREBOEUF
BUFFIERE
BOUHACENE
SIMON
ANDREU TRIAS
JEAN

ROS
MARTINS
NOGUERAS
MEREL
BAUP
MAEDER
DERREY

LE MEE
ALLENNE-TEN
ROUQUIERE
SANKTJOHANSER
MEYER
BEDAT
DUBREL
WAROUX
CAZAUBON
ANDUIX
PODIO
LORMIERES
BERNARD
MORVAN
MULLER
IVORRA
BROUDIN
ROUQUIERE
WAROUX
PECOT
COURREGES
GUISEPPIN
GUISEPPIN
BALME

Prénom
Mathias
Sébastien
Doris
Alexandre
Louis
Yann
Louis
Julien
Hugo
Thomas
Laia
Arnaud
Patrice
Alphonse
Mathys
Pierre
Nicolas
Olivier
Loic
Laurent
Jérébme
Antoine
Anna
Geoffrey
Laurent
Steeve
Nicolas
Adrien
Mathieu
Guillaume
Guy
Landry
Yanis
Julia
Michel
Maxime
Benjamin
Thomas
Yann
Marine
Mélanie
Didier
Jérébme

Sexe Numéro Naissance Nom Catégorie

M
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593
681
604
525
571
662
687
524
520
672
689
670
661
619
632
621
511
614
553
609
502
663
668
622
513
556
685
688
506
653
611
514
627
629
595
522
664
684
641
542
589
590
509

1994
1989
1985
1998
2005
1997
2000
1979
1999
2004
1979
2003
1975
1976
2004
1989
1986
1977
1993
1976
1995
2004
1986
1995
1975
1973
2003
1992
1980
1997
1959
1979
2003
1982
1966
2000
2005
2005
2003
1987
1992
1965
1984

Senior
Senior
Senior
Senior
Cadet
Senior
Espoir
Vétéran 1
Espoir
Cadet
Vétéran 1
Junior
Vétéran 1
Vétéran 1
Cadet
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Cadet
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Junior
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 3
Vétéran 1
Junior
Senior
Vétéran 2
Espoir
Cadet
Cadet
Junior
Senior
Senior
Vétéran 2
Senior

Catégorie
SE
SE
SE
SE
CA
SE
ES
V1
ES
CA
V1
JU
V1
V1
CA
SE
SE
V1
SE
V1
SE
CA
SE
SE
V1
V1
JU
SE
V1
SE
V3
V1
JU
SE
V2
ES
CA
CA
JU
SE
SE
V2
SE

Feuille1

Club
ACSA
ACM RUNNING CLUB
RRUN Montauban

Athletic club Font-Romeu
CA BALMA

LHM
CLUB EXCTA CALLUS
Louron Athletic Club
Athle632

Amitié Nature Tarbes
RANCE JOGGING

Us Thann Athletisme
"A I'air libre" Lectoure
UA Société Générale
Oxygéne 32
Athle632

TARBES TRIATHLON
Team BC65
ua lourdes
Les Amis des quais de Pauillac

ASPTT AGEN
Oxygéne 32
DECATHLON SAINT MALO
Team cochonou

BRUZ ATHLETISME

MOISSAC ATHLE
Asptt Marmande triathlon
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Course
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms

Temps
00:58:22.96
01:02:01.96
01:03:45.96
01:04:27.96
01:04:29.96
01:04:56.96
01:04:57.96
01:05:20.96
01:05:40.96
01:05:48.96
01:06:08.96
01:06:13.96
01:06:19.96
01:06:37.96
01:06:44.96
01:06:53.96
01:09:21.96
01:09:28.96
01:09:40.96
01:09:43.96
01:10:11.96
01:10:17.96
01:11:32.96
01:12:41.96
01:12:43.96
01:14:42.96
01:16:10.96
01:16:34.96
01:16:55.96
01:17:13.96
01:17:34.96
01:17:48.96
01:17:51.96
01:17:57.96
01:18:23.96
01:18:53.96
01:19:18.96
01:20:11.96
01:20:12.96
01:20:26.96
01:20:52.96
01:20:54.96
01:21:00.96

Classement
1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Classement par Cat.
1
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Classement par Sexe
1
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ROMANO
DUPLAN
MUSSEAU
OLIVER
MARIE

BAUP
SANCHEZ
BAHA
PRIMERANO
COURREGES
DENEITS
DENEITS
DESRUES
RODRIGUES
SIMORRE
JUNCA

DE LA FUENTE
PICARIELLO
PAVAN

INDA

FANES
MILHAS
CESSE
GUERLIN
BOUCHARDON
LASSALLE
CASSOU
CENAC-MORTHE
WEBER
GUEUDIN
NGUYEN VAN
MARCHANDISE
GAUTIER
CAHIER
CLAVERIE
CEBRANT
CAMETTES
PIRIOU
AMARE
GIRAUD
DARRIGADE
PUJOS
STEEL
LAFARGUE

Christophe
Gabriel
Florian
Jean
Matéo
Tommy
David
Farid
Mickael
Christophe
Stéphane
Alexandre
Benjamin
Cynthia
Nicolas
Celianne
Sylvain
Stephane
Julien
Pierre-jean
Laurent
Alice
Arnaud
Claire
Noa
Nicolas
Amelie
Paul
Nicolas
Freddy
Cyrille
Celine
Jérémy
Tony
Laétitia
Gregory
Cédric
Marie
Mathilde
Pascal
Florian
Patrice
Katie
Eline
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660
559
630
633
617
512
666
507
654
543
552
551
555
658
673
598
549
648
638
594
568
624
533
584
519
606
529
532
686
585

616
573
526
536
531
528
652
503
579
548
655
675
602

1963
1997
1982
1980
2002
2000
1973
1956
1974
1982
1982
1987
1990
1985
1976
1980
1990
1979
1980
1986
1974
1992
1988
1984
1997
1973
1985
2002
1985
1970
1974
1986
1992
1980
1977
1977
1983
1995
1988
1973
1983
1970
1986
1996

Vétéran 2
Senior
Senior

Vétéran 1
Junior
Espoir

Vétéran 1

Vétéran 3

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1

Vétéran 1
Senior

Vétéran 1

Vétéran 1
Senior

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior
Junior
Senior

Vétéran 2

Vétéran 1
Senior
Senior

Vétéran 1

Vétéran 1

Vétéran 1
Senior
Senior
Senior

Vétéran 1
Senior

Vétéran 2
Senior
Senior

V2
SE
SE
V1
Ju
ES
V1
V3
V1
SE
SE
SE
SE
SE
V1
V1
SE
V1
V1
SE
V1
SE
SE
SE
SE
V1
SE
Ju
SE
V2
V1
SE
SE
V1
V1
V1
SE
SE
SE
V1
SE
V2
SE
SE

Feuille1

TUC Triathlon

Sud Loire Raid Aventure
ASPTT AGEN
Entente Sportive du Haut Adour
US Castanet
Running Ordizan Club
Asphalte 94
PN LOURDES

Vélo Club Marguerittes

Louron Athletic Club
Oxygéne 32
FRAM65

#MAMOUSTACHEENBALADE
Délégation de la principauté de Lion
Soues Omnisport
WeboO
S/L Stade Villeneuve sur lot
Team Algare

AxesportTeam
Les Amis des quais de Pauilla

ASCL Running
ASCL Running

Azimut sport competition Fontainebleau

AL LAYRAC TRIATHLON

Ac Auch
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Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms

01:21:14.96
01:21:30.96
01:21:48.96
01:21:50.96
01:22:13.96
01:23:03.96
01:23:09.96
01:23:50.96
01:24:22.96
01:24:26.96
01:24:39.96
01:24:41.96
01:25:19.96
01:25:21.96
01:25:53.96
01:26:09.96
01:26:55.96
01:27:06.96
01:27:49.96
01:27:58.96
01:28:13.96
01:28:15.96
01:28:17.96
01:29:09.96
01:29:16.96
01:29:57.96
01:30:03.96
01:30:33.96
01:30:57.96
01:31:34.96
01:31:39.96
01:31:47.96
01:31:55.96
01:32:01.96
01:32:04.96
01:32:06.96
01:32:23.96
01:32:25.96
01:32:26.96
01:32:46.96
01:34:18.96
01:35:01.96
01:35:10.96
01:35:16.96

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57

58

10
59
11
60
61
62
63
12
64
65
13
66
67
14
15
68
69
70
16
17



ETCHEBERRY
LARROY
CHABOUR
MOMBET
TONCROVA
PETRE
PALOUS
BERTHELEME
JIMENEZ
FERNANDEZ
WARG

BAHA

DUTAP

CROS
EUSTACHE
AMOUYAL
PEYROU POUQUET
JASMAIN
PIQUER
GIRAUD
ROBICHON
PERES
AGOSTINHO
PESO

CORRE
DUCO
COSNARD
DEMERY
DANNE
LABORDE-LAULHE
SILVESTRE BRAC
BERNE
BERNE
MANIGAUD
LOUDET
GUIRADO

LE CLEZIO
GERARD
RODRIGUEZ
PEYROT
MARTIN
DUBREL

LE GALL
DUCHAMP

Peio
Victor
Mallory
Eva
Hedvika
Maxime
Aurelie
Xavier
Anthony
Grégory
Jessica
Alice
Laurine
Yoann
Marion
Arnaud
Marion
Jonathan
Peggy
Laétitia
Natacha
Cécile
Frederic
Céline
Frederic
Fabien
Marjorie
Raphaélle
Clément
Frantxina
Vincent
Lucas
Laurent
Laurie
Mathieu
Victor
Pierre
Jessica
Robin
Marine
Ophélie
Carole
Pauline
Aurelie
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563
605
534
626
680
645
636
517
597
570
683
508
562
544

504
647
596
651
578
657
643
501
644
539
558
540
550
547
600

515
516
615
612
588
607
576
659
646
618
557
608
690

1994
1991
1994
1999
1982
1985
1987
1989
1992
1986
1984
1995
2003
1976
1990
1979
1987
1981
1976
1977
1973
1967
1983
1981
1964
1985
1997
1987
2005
1989
1977
1998
1969
2001
2001
1977
1970
1986
1997
1992
1989
1975
1987
1980

Senior
Senior
Senior
Espoir
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Cadet
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Espoir
Espoir
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1

SE
SE
SE
ES
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
Ju
V1
SE
V1
SE
V1
V1
V1
V1
V2
SE
V1
V2
SE
SE
SE
CA
SE
V1
SE
V2
ES
ES
V1
V2
SE
SE
SE
SE
V1
SE
V1

Feuille1

Astarac Fond club
Cap92

Foulées de Mornas

SPEEDY CLUB DE PROVENCE

Claix
TCC

ua lourdes
Astarac Fond club
Louron Athletic Club
FRAM65
CAF
Team cochonou

Team Algare
Crew dragon

AGB Running

Louron Athletic Club

Avenir valencien
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Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms

01:35:18.96
01:35:23.96
01:35:25.96
01:35:36.96
01:35:46.96
01:35:51.96
01:35:57.96
01:36:03.96
01:36:17.96
01:36:21.96
01:36:28.96
01:36:29.96
01:36:32.96
01:37:05.96
01:37:46.96
01:37:47.96
01:38:00.96
01:38:24.96
01:38:28.96
01:38:30.96
01:38:32.96
01:38:44.96
01:39:07.96
01:39:15.96
01:39:17.96
01:39:20.96
01:39:24.96
01:39:41.96
01:39:49.96
01:39:50.96
01:40:12.96
01:40:23.96
01:40:24.96
01:40:31.96
01:40:32.96
01:41:14.96
01:41:36.96
01:41:41.96
01:42:16.96
01:43:05.96
01:43:23.96
01:43:28.96
01:43:41.96
01:44:00.96

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

71
72
18
19
20
73
21
74
75
76
22
23
24
7
25
78
26
79
27
28
29
30
80
31
81
82
32
33
83
34
84
85
86
35
87
88
89
36
90
37
38
39
40
41



COBOS
GODART
GERARD
LAPEBIE
COSSON
KLIMENTOVA
OUCHHI
GESTAS
TARRASSE
SPRINGINSFELD
LE TRONG
HAURET-CLOS
GEGOUE
PIETRI
COGNET
FALANDRY
GISLOT
MULE
BANTWELL
MICHEL
PEBOSQ
CUVELLER
MOITRY
ROUZAUD
PELIEU
PEBOSQ
OUF
CHATELLIER
REDONNET
GRAMMATICO
FARINEAU
SULLI

GAI

CALAMY
THOMAS
ANDRIEU
BORDAGARAY
BRILLET
BRUSLE
CAURO
DABRIN
DESRIAC
DUPORT
DUPUY

Vincent
Denis
Emmanuel
Sophie
Rémi
Julie
Samira
Jean claude
Maxime
Melanie
Sophie
Baptiste
Valerie
Sandrine
Céline
Agnes
Charlotte
Patricia
Maeva
Igor
Francis
Nadége
Philippe
Catherine
Catherine
Aurélie
Patrick
Sandrine
Romain
Gaélle
Amelie
Maité
Charlotte
Siriane
Lucile
Flavie
Maider
Mathieu
Julie

Axel
Delphine
Yoann
Romain
Christophe
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537
581
575
603
541
599
634
577
677
674
610
592
574
649
538
566
580
628
510
623
639
545
625
665
642
640
635
535
656
583
569
676
572
527
679
505
518
521
523
530
546
554
560
561

1960
1963
1965
1978
1974
1990
1981
1954
1998
1999
1980
1993
1977
1973
1978
1980
1989
1970
1997
1985
1961
1968
1962
1972
1952
1983
1958
1974
1985
1978
1984
1984
1987
1997
1997
2004
1996
1987
1989
1987
1985
1985
1991
1984

Vétéran 3
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 3
Senior
Espoir
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 3
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 3
Senior
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Cadet
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Feuille1

Louron Athletic Club

XVeme Athletic Club

Crew dragon

ACSA

Louron Athletic Club
Crew dragon

Oxygeéne 32
Louron Athletic Club
ualourdes
Joggeurs lannemezan
Louron Athletic Club
non
Asca aureilhan

FRAM65
Huet-Grammatico

MOISSAC ATHLE

Athlé Brens Gaillac

DOUDOU TEAM

Page 4

Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms
Trail 11 kms

01:44:10.96
01:44:35.96
01:44:58.96
01:45:36.96
01:45:38.96
01:45:50.96
01:46:58.96
01:47:28.96
01:48:18.96
01:48:54.96
01:49:06.96
01:49:54.96
01:50:12.96
01:51:38.96
01:51:51.96
01:52:43.96
01:52:45.96
01:53:24.96
01:54:02.96
01:56:20.96
01:58:19.96
01:59:16.96
02:01:41.96
02:01:45.96
02:02:55.96
02:05:50.96
02:06:47.96
02:09:11.96
02:13:08.96
02:27:14.96
02:31:03.96
02:31:08.96
02:36:42.96
02:36:43.96
02:36:45.96
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
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91
92
93
42
94
43
44
95
9
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
97
98
55
99
56
57
58
100
59
101
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Feuille1

FAITY Cléa F 565 1989 Senior SE Trail 11 kms 00:00:00.00
FALLOURD Mathieu M 567 1988 Senior SE Trail 11 kms 00:00:00.00
GOURLAOUEN Olivier M 582 1965 Vétéran 2 V2 Trail 11 kms 00:00:00.00
GUIBBERT Eric M 586 1974 Vétéran 1 \Al Trail 11 kms 00:00:00.00
GUIBERT Kévin M 587 1989 Senior SE Trail 11 kms 00:00:00.00
GUISEPPIN Adrien M 591 2001 Espoir ES MOISSAC ATHLE Trail 11 kms 00:00:00.00
LACOURREGE Miléne F 601 1988 Senior SE FRAM65 Trail 11 kms 00:00:00.00
LURO Edouard M 613 1982 Senior SE Trail 11 kms 00:00:00.00
MASSOT Franck M 620 1972 Vétéran 1 V1 Trail 11 kms 00:00:00.00
PANIS Clément M 637 1990 Senior SE Scalp puygouzon Trail 11 kms 00:00:00.00
PIOTTE Claude M 650 1966 Vétéran 2 V2 Trail 11 kms 00:00:00.00
SANGAY Carole F 667 1973 Vétéran 1 V1 Trail 11 kms 00:00:00.00
SASTRE Thomas M 669 2004 Cadet CA Louron Athletic Club Trail 11 kms 00:00:00.00
TARRASSE Benjamin M 678 2001 Espoir ES Trail 11 kms 00:00:00.00
VITOUX Richard M 682 1978 Vétéran 1 V1 Saint Laury Aure Athletisme Trail 11 kms 00:00:00.00
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	Feuille1

